

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง-โคกใหญ่ บ้านแกเปะ หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,785 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง 8 เมตร ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 30 ชุด ตابلแขยงเครือ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเขยงเครือ/เทศบาลตำบลเขยงเครือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นทาง							
1	1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	7,140.000	1.74	12,423.60	1.3642	2.37	16,948.27
2	1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	357.000	529.29	188,956.53	1.3642	722.05	257,774.49
	2. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก							
3	2.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ลบ.ม.	7,140.000	384.27	2,743,687.80	1.3642	524.22	3,742,938.89
	หนา 0.15 เมตร							
4	2.2 งานรอยต่อเพื่อการขยายตามขวาง (Expansion Joint)	เมตร	68.000	151.67	10,313.56	1.3642	206.90	14,069.75
5	2.3 งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง (Contraction Joint)	เมตร	644.000	100.18	64,515.92	1.3642	136.66	88,012.61
	3. งานไหล่ทาง							
6	3.1	เมตร	140.000	158.24	22,153.60	1.3642	215.87	30,221.94
	งานดินลูกรังไหล่ทาง+ทางเชื่อม+ทางแยก							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,920,000.00
รวมราคากลาง								6,069,965.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง-โคกใหญ่ บ้านแกเปะ หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,785 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง 8 เมตร ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 30 ชุด ตابلเซียงเครือ อำเภอเมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเซียงเครือ/เทศบาลตำบลเซียงเครือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหลวง-โคกใหญ่ บ้านแกเปะ หมู่ที่ 5 กว้าง 4 เมตร ยาว 1,785 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.20 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,140 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ความสูง 8 เมตร ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 30 ชุด ตำบลเชียงเครือ อำเภอมืองกาฬสินธุ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเชียงเครือ/เทศบาลตำบลเชียงเครือ

วิระชัย สารมัย

(วิระชัย สารมัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์ แก้วขารี

(อนันต์ แก้วขารี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ กุญชะโมรินทร์

(อภิชาติ กุญชะโมรินทร์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิระชัย สารมัย

08 มกราคม 2569